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BBQ Pork Rib Patty with Sauce 

SLS Code 5690CE 

Case Pack 6/4.9 Pound 

Storage Frozen 

TixHi 8 T x 5 H – 40 Cases Per Pallet 

Net Case Weight 29.4 Pounds 

Gross Case Weight 30.5 Pounds 

Case Dimensions 17”L x 17” W x 11.25” H 

Case Cube 1.44 Cu Ft 

GTIN 20049485056908 

Shelf Life 548 Days 

Preparation Instructions 

Ingredients 

Allergens: Soy 

Do not thaw. Lay out patties on an oven sheet pan in a single 

layer. Conventional oven: Bake at 350°F for 12-14 minutes.  

Convection oven: Bake at 350°F for 10-12 minutes.  

Ground pork (not more than 20% fat), water, textured soy  
protein concentrate, contains 2% or less of sugar, salt, sodium 
phosphates, brown sugar, dehydrated tomato, dextrose, citric 
acid, disodium inosinate and disodium guanylate, flavorings, 
maltodextrin, natural smoke flavor, sodium diacetate, spices, 
yeast extract. Sauced with: bbq sauce (water, tomato paste, 

sugar, honey powder (refinery syrup, honey), distilled vinegar, 
molasses, mustard (distilled vinegar and water, mustard seed, 
salt, turmeric, paprika, spice, garlic powder), worcestershire 
sauce (water, vinegar, salt, sugar, caramel color, malic acid,  

molasses, citric acid, onion and garlic, food gums [arabic,  
xanthan, guar, cellulose], dextrose, spices, chili pepper, spice 

extractives, and smoke flavor), smoke flavor (maltodextrin  
powder, natural hickory smoke flavor, silicon dioxide), modified 

corn starch, caramel color, onion powder, spices, sodium  
benzoate, xanthan gum, lemon juice powder (corn syrup solids, 

lemon juice, lemon oil)). 

Child Nutrition: One 2.8oz fully cooked rib-shaped pork patty 
with bbq sauce provides 2oz equivalent meat/meat alternate for 
the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. CN ID: 080701 


